Wocheniibersicht Rennbahn

Version: 12.03.2024

D TISSOT
(/ velodrome

Montag, 18. Marz

Dienstag, 19. Mérz

Mittwoch, 20. Mérz

Donnerstag, 21. Mérz

Freitag, 22. Mérz

Samstag, 23. Marz

Sonntag, 24. Marz

0600
0700
0800
0900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100
2200

08:30-11:00
Swiss Cycling Paracycling
Standing + Handbike

08:00-11:00
privates Bahntraining

07:30-08:30
BASPO

09:00-11:30
Training Ticino Cycling

11:30-13:30
Offentli. Bahntraining
(fur alle mit Bahnerfahrung)

11:30-13:30
Offentli. Bahntraining
(fur alle mit Bahnerfahrung)

11:30-13:30
Offentli. Bahntraining
(fuir alle mit Bahnerfahrung)

14:00-15:30
Grenchen Sprint Training

14:00-17:00
privates Bahntraining

13:30-15:00
Training Ticino Cycling

18:00-21:30
Offentli. Bahntraining
(fur alle mit Bahnerfahrung)

18:00-21:30
Offentli. Bahntraining
(fiir alle mit Bahnerfahrung)

15:00-21:30
TSP Mittelland

08:00-20:00

WR 12h Rekord Samuel
Fliickiger

Besucher erwiinscht, Du bist
herzlich willkommen!

Eintritt frei.

08:30-11:00
Swiss Cycling Paracycling
Standing + Handbike

08:30-10:30
Privates Bahntraining

11:30-13:30
Offentli. Bahntraining
(fuir alle mit Bahnerfahrung)

13:30-15:30
Swiss Cycling Elite

11:00-14:00
Offentli. Bahntraining
(fur alle mit Bahnerfahrung)

14:30-16:30
Privates Bahntraining

18:00-21:30
Offentli. Bahntraining
(fur alle mit Bahnerfahrung)

16:30-19:00
Swiss Cycling Elite

Schule in der Halle
TVG in der Halle

Schule in der Halle

Schule in der Halle
TVG in der Halle

Schule in der Halle
TVG in der Halle

Schule in der Halle

Handballmatch in der Halle
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